



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางโครงการขยายถนนลูกรัง หมู่ ๗ บ้านฉวาก ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี เริ่มจากบริเวณถนน คสล.เดิมบ้านนายสงบ บุญอินทร์ ถึงถนน คสล.บริเวณบ้านนายสมพงษ์ โฉมเจ็ด ปริมาณงาน ขนาดขยายถนนแล้วกว้างรวม ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๕๖ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ตามที่แบบกำหนด โดยใช้ราคากลาง ๑๕๕,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้วตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายประเสริฐ บุญประเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ ขยายถนนลูกรัง หมู่ ๗ บ้านฉวก ตำบลหัวเขา อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๕,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เริ่มจากบริเวณถนน คสล.เดิมบ้านนายสงบ บุญอินทร์ ถึงถนน คสล.บริเวณบ้านนายสมพงษ์ โฉม
เกิด ปริมาณงาน ขนาดขยายถนนแล้วกว้างรวม ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๕๖ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ตามที่แบบ
กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๕๕,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาท
ถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ใบคำนวณราคากลางประเภทงานทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุรชัย จันทร์เรือง

๖.๒ นางสาวมารีษา กาฬภักดี

๖.๓ นางกนกวรรณ เชียงไร่

ประมาณการ โครงการขยายถนนลูกรัง หมู่ 7 บ้านฉวาง

ใบประมาณราคา ทั้งหมด 1/1 แผ่น

ปริมาณงาน ขนาดขยายถนนแล้วกว้างรวม 3.50 เมตร ยาว 156 เมตร สูงเฉลี่ย 0.60 เมตร ตามที่แบบกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากบริเวณถนน คสล.เดิมบ้านนายสงบ บุญอินทร์ ถึงบริเวณบ้านนายสมพงษ์ โฉมเชิด

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ประมาณการเมื่อ - พฤษภาคม 2561

ประมาณการโดย นายสุรัชย์ จันทร์เรือง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

กำหนดราคากลางเมื่อ เดือน มีนาคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานรื้อถนนเดิม							
1.1	งานรื้อลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	13.92	-	1.3624	18.96	-
1.2	งานรื้อถนนเดิม คสล.เดิม	ตร.ม.	-	111.72	-	1.3624	152.21	-
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าชุดตอ	ตร.ม.	-	1.69	-	1.3624	2.30	-
2.2	งานตัดดิน	ลบ.ม.	110.25	30.58	3,371.45	1.3624	41.66	4,593
2.3	งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	449.68	-	1.3624	612.64	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานวัสดุรองพื้นทาง	ตร.ม.	381.50	264.31	100,832.41	1.3624	360.09	137,374
3.2	งานวัสดุพื้นทาง	ลบ.ม.	-	504.55	-	1.3624	687.40	-
3.3	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	433.96	-	1.3624	591.22	-
3.4	งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต	ลบ.ม.	-	422.60	-	1.3624	575.76	-
4	งานผิวทาง							
4.1	งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตร.ม.	-	264.31	-	1.3624	360.09	-
4.2	งานรอยต่อเพื่อตัดตัวตามขวาง	เมตร	-	87.09	-	1.3624	118.65	-
4.3	งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง	เมตร	-	104.29	-	1.3624	142.08	-
4.4	งานเส้นจราจร	ตร.ม.	-	215.00	-	1.3624	292.92	-
5	งานชุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ							
5.1	งานลูกรังหนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
5.2	งานผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
6	งานอื่นๆ							
6.1	งานวางท่อลอด PVC Ø 4"พร้อมข้อต่อ	เมตร	2.50	344.00	860.00	1.3624	468.67	1,172
6.2	งานวางท่อลอด PVC Ø 8"พร้อมข้อต่อ	เมตร	2.50	650.00	1,625.00	1.3624	885.56	2,214
6.3	งานวางท่อซ่อมประปาเดิม PVC Ø 1 1/2" พร้อมข้อต่อ	เมตร	109.00	55.00	5,995.00	1.3624	74.93	8,168
6.4	งานซ่อมแซมลูกรังกลมหลุมบ่อ	ลบ.ม.	6.90	275.00	1,897.50	1.3624	374.66	2,585
ยกยอดไป					114,581		TOTAL	156,106
- เฟกเตอร์ F งานทาง					=	1.3624	ขอใช้	155,000

หมายเหตุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุรัชย์ จันทร์เรือง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวมาริษา กาพักกิติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางกนกวรรณ เชียงไร่)